

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-03-1
Stavba: Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

JKSO:
Miesto: k.ú. Holíč

KS:
Dátum: 11. 3. 2024

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO: 35850370
IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČ DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO: 47989017
IČ DPH: SK2024175681

Poznámka:

Cena bez DPH			260 619,64
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	260 619,64	52 123,93
Cena s DPH v EUR			312 743,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-03-1		
Stavba:	Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie		
Miesto:	k.ú. Holíč	Dátum:	11. 3. 2024
Objednávateľ:	Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	UNISTAV spol. s r.o.	Spracovateľ:	ATELIÉR BUDO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		260 619,64	312 743,57
022024a	Sanácia verejnej kanalizácie	159 694,64	191 633,57
022024b	Ostatné náklady	9 200,00	11 040,00
022024c	Vodovod	91 725,00	110 070,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024a - Sanácia verejnej kanalizácie

JKSO:

Miesto: k.ú. Holíč

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 3. 2024

IČO:

35850370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

31409539

IČ DPH:

SK2020376127

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47989017

IČ DPH:

SK2024175681

Cena bez DPH

159 694,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	159 694,64	20,00%	31 938,93

Cena s DPH

v EUR

191 633,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024a - Sanácia verejnej kanalizácie

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

ATELIER BODU

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

000

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

159 694,64

HSV - Práce a dodávky HSV

159 694,64

1 - Zemné práce	51 053,96
2 - Zakladanie	1 469,94
4 - Vodorovné konštrukcie	1 927,87
5 - Komunikácie	24 945,02
8 - Rúrové vedenie	43 620,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 299,03
99 - Presun hmôt HSV	4 378,64

ROZPOČET

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024a - Sanácia verejnej kanalizácie

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							159 694,64
D HSV Práce a dodávky HSV							159 694,64
D 1 Zemné práce							51 053,96
1	K	110011010R	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,209	1 500,00	313,50
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	395,200	2,50	988,00
3	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	395,200	1,00	395,20
4	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	395,200	2,50	988,00
5	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	14,36	718,00
6	K	115101202.S	Prečerpávanie odpadovej vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	160,000	4,00	640,00
7	K	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	den	15,000	4,43	66,45
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	10,00	120,00
9	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,400	15,47	37,13
10	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	430,000	0,50	215,00
11	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,744	12,00	572,93
12	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,323	0,50	7,16
13	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	629,603	10,50	6 610,83
14	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	188,881	0,50	94,44
15	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	73,900	25,00	1 847,50
16	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	22,170	5,00	110,85
17	K	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	73,900	10,00	739,00
18	K	1361100001r	Premostenie výkopov oceľovou platňou vrátane použitia mechanizmu s hydraulickou rukou	ks	4,000	50,00	200,00
19	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1 242,739	4,00	4 970,96
20	K	151201112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1 242,739	1,50	1 864,11
21	K	162501131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	751,247	3,50	2 629,36
22	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	751,247	4,00	3 004,99
23	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (skládka pre zeminu 40 km)	m3	27 796,139	0,05	1 389,81
24	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	751,247	1,00	751,25
25	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	751,247	4,50	3 380,61
26	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 352,245	1,00	1 352,25

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	538,946	6,00	3 233,68
28	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	678,593	10,00	6 785,93
29	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	149,511	18,50	2 765,95
30	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	284,071	15,00	4 261,07
D	2		Zakladanie				1 469,94
31	K	212532111.S	Stabilizácia dna výkopu z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	25,116	35,00	879,06
32	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	251,160	0,27	67,81
33	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	251,160	0,93	233,58
34	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	256,183	1,13	289,49
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 927,87
35	K	451572111.S	Ľôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	37,674	45,00	1 695,33
36	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	6,00	42,00
37	M	592240012800.S R3	Betónový vyrovnávací prstienec TBW-Q1 63/80	ks	7,070	12,00	84,84
38	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	5,000	7,00	35,00
39	M	592240012800.S R4	Betónový vyrovnávací prstienec TBW-Q1 63/100	ks	5,050	14,00	70,70
D	5		Komunikácie				24 945,02
40	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	395,200	12,00	4 742,40
41	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	395,200	25,00	9 880,00
42	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	395,200	1,12	442,62
43	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	395,200	25,00	9 880,00
D	8		Rúrové vedenie				43 620,18
44	K	871394032.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 400	m	209,300	6,00	1 255,80
45	M	286140004300	Rúra Acaro PP SW - s dvojhrdlovou spojkou SN 12, DN 400 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	38,127	600,00	22 876,20
46	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	12,000	2,50	30,00
47	M	286140001000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	25,00	300,00
48	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	3,000	2,50	7,50
49	M	286140001400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	40,00	120,00
50	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	3,000	2,50	7,50
51	M	286140002000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	80,00	240,00
52	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	13,000	5,50	71,50
53	M	286540069600	Koleno KG 2000 PP, DN 160x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	8,00	8,00
54	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	8,00	96,00
55	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	5,000	5,50	27,50
56	M	286540070000	Koleno KG 2000 PP, DN 200x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	15,00	15,00
57	M	286540070100	Koleno KG 2000 PP, DN 200x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	15,00	15,00
58	M	286540070200	Koleno KG 2000 PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	15,00	45,00
59	K	877374010.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 300	ks	3,000	8,00	24,00
60	M	286540070500	Koleno KG 2000 PP, DN 315x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	55,00	110,00
61	M	286540070600	Koleno KG 2000 PP, DN 315x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	877324126.S	Montáž kanalizačného PP prechodu DN 150	m	6,000	5,50	33,00
63	M	286220035400	Prechod kamenina/KG 2000 PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	15,00	90,00
64	K	877274124.S	Montáž kanalizačného PP prechodu DN 125	ks	2,000	5,50	11,00
65	M	286220035300	Prechod kamenina/KG 2000 PP, DN 125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	25,00	50,00
66	K	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	1,000	6,00	6,00
67	M	286540083600	Redukcia KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	14,00	14,00
68	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	2,000	5,50	11,00
69	M	286540083500	Redukcia KG 2000 PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	7,50	15,00
70	K	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	6,000	5,00	30,00
71	M	286540147700R 1	Zátka vnútorná KG 2000 PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	6,60	39,60
72	K	877324102.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 150	ks	12,000	5,50	66,00
73	M	286540152900	Presuvka KG 2000 PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	8,50	102,00
74	K	877354104.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 200	ks	2,000	6,00	12,00
75	M	286540153000	Presuvka KG 2000 PP, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	18,00	36,00
76	K	877374108.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 300	ks	2,000	8,00	16,00
77	M	286540153200	Presuvka KG 2000 PP, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	66,00	132,00
78	K	877394110.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 400	ks	1,000	10,00	10,00
79	M	286540153800	Presuvka Acaro PP SN 12, DN 400 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	110,00	110,00
80	K	877374034.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 300	ks	8,000	15,00	120,00
81	M	286540120700	Odbočka 45° Acaro PP SN 12, DN 400/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	430,00	5 160,00
82	M	286540120800	Odbočka 45° Acaro PP SN 12, DN 400/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	550,00	1 100,00
83	M	286540121000	Odbočka 45° Acaro PP SN 12, DN 400/315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	700,00	700,00
84	K	871271230.S	Montáž RC potrubia z PE 100 RC SDR17 zváraného elektrotvarovkami	m	2,500	5,00	12,50
85	M	286130020600.S	Rúra dvojvrstvomá SDR17, 110x6,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	2,500	20,00	50,00
86	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	3,000	30,00	90,00
87	M	286530186200.S	Koleno elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	2,000	55,00	110,00
88	M	286530187500.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	55,00	55,00
89	K	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	209,300	2,00	418,60
90	K	892394111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 400	m	209,300	4,50	941,85
91	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3 - kanalizačné šachty	m3	12,521	5,00	62,61
92	M	082110000300.S	Voda pre skúšky tesnosti šácht	m3	12,897	3,00	38,69
93	K	894411151.SR	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov do výšky 1,5 m vrátane ošetrenia vnútorných spojov železnými dielov šachty stavebnou chémiou	ks	6,000	300,00	1 800,00
94	K	894118001.S	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	11,584	85,00	984,64
95	M	592240004000	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm	ks	5,000	350,00	1 750,00
96	M	592240004200R	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/78 KOM V40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/775x400 mm vrátane čadičového obkladu kynety, bermy a strien	ks	1,000	805,00	805,00
97	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	2,020	60,00	121,20
98	M	592240003200	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	2,020	95,00	191,90
99	M	592240003300	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	4,000	125,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	592240003300R	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q 1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q 1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm vrátane čadičového obkladu vnútornej steny	ks	1,000	456,00	456,00
101	M	592240002800	Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q 1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	6,060	90,00	545,40
102	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	15,000	9,00	135,00
103	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	41,28	247,68
104	M	592240008400.S R1	Poklop BEGU betón - liatina, odvetraný, tr. zaťaženia D400	ks	6,000	135,00	810,00
105	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	209,300	1,06	221,86
106	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	209,300	0,50	104,65
D 9							32 299,03
107	K	919716111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED (etis. plôch zo zvar. sietí KARI 100/100/8 hmotnosť do 7,9 ko/m2	t	3,434	1 500,00	5 151,00
108	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	898,400	4,50	4 042,80
109	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	898,400	1,00	898,40
110	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	453,200	3,50	1 586,20
111	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	90,640	1,92	174,03
112	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	203,300	10,00	2 033,00
113	K	963015121.SR	Odstránenie bet. prstencov - demontáž jestv. šacht	ks	12,000	3,00	36,00
114	K	963015141.SR	Odstránenie bet. kónusov jestv. šacht - demontáž jestv. šacht	ks	6,000	5,00	30,00
115	K	963015161.SR1	Odstránenie šachtových skruží DN1000 v. 1000 - demontáž jestv. šacht	ks	5,000	10,00	50,00
116	K	963015161.SR2	Odstránenie šachtových skruží DN1000 v. 500 - demontáž jestv. šacht	ks	2,000	10,00	20,00
117	K	963015161.SR3	Odstránenie šachtových skruží DN1000 v. 250 - demontáž jestv. šacht	ks	2,000	10,00	20,00
118	K	963015171.SR	Demontáž šachtových dien - demontáž jestv. šacht	ks	6,000	42,38	254,28
119	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,158t	ks	6,000	5,00	30,00
120	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 011,496	5,00	5 057,48
121	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 332,604	0,05	316,63
122	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 011,496	2,00	2 022,99
123	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	116,476	15,00	1 747,14
124	K	979093513.SR	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (železobetón, betón, asfaltobetón, kamenivo)	t	389,272	15,00	5 839,08
125	K	DPR12	Ostrý prepoj potrubia DN400 - pripojenie návrh potrubia na jestv potrubie verejnej kanalizácie, očistenie a zarezanie konca jestv. potrubia, práca, presuny hmôt, sut)	ks	1,000	350,00	350,00
126	K	DPR17	Ostré prepoje kanalizačných prípojk DN150 - pripojenie návrh potrubia na jestv potrubie kanal. prípojky, očistenie a zarezanie konca jestv. potrubia, práca, presuny hmôt, sut)	ks	12,000	125,00	1 500,00
127	K	DPR18	Ostré prepoje kanalizačných prípojk DN200 - pripojenie návrh potrubia na jestv potrubie kanal. prípojky, očistenie a zarezanie konca jestv. potrubia, práca, presuny hmôt, sut)	ks	2,000	135,00	270,00
128	K	DPR19	Ostré prepoje kanalizačných prípojk DN300 - pripojenie návrh potrubia na jestv potrubie kanal. prípojky, očistenie a zarezanie konca jestv. potrubia, práca, presuny hmôt, sut)	ks	2,000	215,00	430,00
129	K	DPR20	Ostrý prepoj kanalizačného výtlaku PE110 - pripojenie návrh potrubia na jestv potrubie kanal. prípojky, očistenie a zarezanie konca jestv. potrubia, práca, presuny hmôt, sut)	ks	1,000	125,00	125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	DPR21	Utesnenie prestupu výtláčného potrubia cez stenu šachty Š6 stavebnou chémiou - materiál, práca, presuny	ks	1,000	65,00	65,00
131	M	395210000400.S	Kompletná sada 2x prietokového vaku s príslušenstvom na kontrolu tesnosti potrubia vodou pre DN 300-525	ks	1,000	250,00	250,00
	D	99	Presun hmôt HSV				4 378,64
132	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 078,164	2,00	2 156,33
133	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	444,461	5,00	2 222,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024b - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Holíč

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 3. 2024

IČO:

35850370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

31409539

IČ DPH:

SK2020376127

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47989017

IČ DPH:

SK2024175681

Cena bez DPH

9 200,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 200,00	20,00%	1 840,00

Cena s DPH

v EUR

11 040,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024b - Ostatné náklady

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

ATELIER BUDU

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

ATA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 200,00

OST - Ostatné

9 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024b - Ostatné náklady

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

ATELIER DUBO

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

SES

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 200,00
D OST Ostatné							9 200,00
1	K	OST01	Vytýčenie stavby a všetkých inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
2	K	OST03	Koordinácia PD + BOZP podľa NV Sr 396/2006 a plán BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č. 1 na inšpektorát práce	kpl	1,000	700,00	700,00
3	K	OST05	Inžinierska činnosť zhotoviteľa stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	OST06	Archeologický dohľad	kpl	1,000	100,00	100,00
5	K	OST07	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	OST08	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
7	K	OST09	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	OST12	Pasportizácia stavby - záujmového územia	kpl	1,000	300,00	300,00
9	K	OST14	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	500,00	500,00
10	K	OST15	Zariadenie staveniska stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
11	K	OST16	Poplatková povinnosť pre záber verejného priestranstva	kpl	1,000	150,00	150,00
12	K	OST17	Rozkopávkové povolenie	kpl	1,000	100,00	100,00
13	K	OST18	Správne poplatky	kpl	1,000	150,00	150,00
14	K	OST19	Vypracovanie podkladov pre zaradenie stavby do HIM	kpl	1,000	50,00	50,00
15	K	OST20	Mobilné oplatenie pracoviska	kpl	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024c - Vodovod

JKSO:

Miesto: k.ú. Holíč

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 3. 2024

IČO:

35850370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

31409539

IČ DPH:

SK2020376127

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 725,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
91 725,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
18 345,00

Cena s DPH

v EUR

110 070,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024c - Vodovod

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

91 725,00

HSV - Práce a dodávky HSV

91 485,60

1 - Zemné práce

32 737,08

2 - Zakladanie

1 400,50

4 - Vodorovné konštrukcie

1 809,00

8 - Rúrové vedenie

41 587,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 596,42

99 - Presun hmôt HSV

12 354,78

M - Práce a dodávky M

239,40 *

23-M - Montáže potrubia

239,40

ROZPOČET

Stavba:

Holíč - Ulica Hollého, Sanácia verejnej kanalizácie

Objekt:

022024c - Vodovod

Miesto:

k.ú. Holíč

Dátum:

11. 3. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							91 725,00
D HSV Práce a dodávky HSV							91 485,60
D 1 Zemné práce							32 737,08
1	K	110011010R	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,260	1 500,00	390,00
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	527,164	10,50	5 535,22
3	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	158,149	0,50	79,07
4	K	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	158,149	10,00	1 581,49
5	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	1 040,000	9,78	10 171,20
6	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	1 040,000	2,40	2 496,00
7	K	162501131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	527,164	3,50	1 845,07
8	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	193,600	4,00	774,40
9	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (skládka pre zeminu 40 km)	m3	7 163,200	0,05	358,16
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	527,164	1,00	527,16
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	193,600	4,50	871,20
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	348,480	1,00	348,48
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	333,564	6,00	2 001,38
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	122,516	18,50	2 266,55
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	232,780	15,00	3 491,70
D 2 Zakladanie							1 400,50
16	K	212532111.S	Stabilizácia dna výkopu z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	22,000	35,00	770,00
17	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	268,000	0,27	72,36
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	268,000	0,93	249,24
19	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	273,360	1,13	308,90
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 809,00
20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	40,200	45,00	1 809,00
D 8 Rúrové vedenie							41 587,82
21	K	851311121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 150	m	100,000	9,33	933,00
22	M	552510001000.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 150, tlaková trieda C50, so zosilnenou protikoróznou ochranou a pružným násuvným spojom, pre vodu	m	100,000	75,90	7 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	851371121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 300	m	100,000	13,96	1 396,00
24	M	552510001210.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 300, tlaková trieda C40, so zosilnenou protikoroziou ochranou a pružným násuvným spojom, pre vodu	m	100,000	168,22	16 822,00
25	K	851379011.S1	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr do DN 300 -0,055 t	m	100,000	17,98	1 798,00
26	K	851379011.S2	Demontáž vodovodného potrubia z oceľových rúr DN 300 -0,07798 t	m	100,000	17,98	1 798,00
27	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	22,07	66,21
28	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	1,000	48,66	48,66
29	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	2,000	73,76	147,52
30	K	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	3,000	34,06	102,18
31	M	552520034700.S	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 150	ks	1,000	132,20	132,20
32	M	319440014600.S1	Prírubový adaptér E-mega flex DN150 s istením proti posunu	ks	1,000	294,00	294,00
33	M	319440014600.S2	Spojka U-mega flex DN150 s istením proti posunu	ks	1,000	375,60	375,60
34	K	857313121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	1,000	39,19	39,19
35	M	552520001600.S	Tvarovka A z tvárnej liatiny hrdlová DN 150/80 s prírubovou odbočkou a pružným násuvným spojom, PN 40	ks	1,000	214,02	214,02
36	K	857372121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 300	ks	3,000	61,08	183,24
37	M	319440015200.S1	Prírubový adaptér E-mega flex DN300 s istením proti posunu	ks	1,000	724,80	724,80
38	M	319440015200.S2	Spojka U-mega flex DN300 s istením proti posunu	ks	1,000	960,00	960,00
39	M	552520035000.S	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 300, dl. 440 mm	ks	1,000	335,88	335,88
40	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	60,000	0,56	33,60
41	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	60,000	1,62	97,20
42	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	25,88	25,88
43	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	1,000	143,60	143,60
44	M	422210001800.S1	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	25,95	25,95
45	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000	38,20	38,20
46	M	422210001200.S	Posúvač uzatvárací DN 150, liatinový, PN 16	ks	1,010	301,27	304,28
47	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	1,010	28,33	28,61
48	K	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 150	ks	6,000	56,52	339,12
49	M	551180002000.S	Navrtávací pás uzáverový DN 150 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinová a oceľová potrubie	ks	6,000	38,74	232,44
50	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre guľový kohút DN 32-50	ks	6,000	54,53	327,18
51	K	891371111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 300	ks	1,000	71,52	71,52
52	M	422210001500.S	Posúvač uzatvárací DN 300, liatinový, PN 16	ks	1,000	801,52	801,52
53	M	422210001900.S1	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 300 mm	ks	1,000	56,66	56,66
54	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	60,000	3,66	219,60
55	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	60,000	0,79	47,40
56	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	100,000	0,80	80,00
57	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	100,000	5,35	535,00
58	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	217,66	870,64
59	K	892381111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	100,000	1,30	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	892383111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 250, 300 alebo 350	m	100,000	15,67	1 567,00
61	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	6,000	19,38	116,28
62	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	6,000	12,84	77,04
63	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	27,98	83,94
64	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	3,000	18,94	56,82
65	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	57,86	57,86
66	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	83,46	83,46
67	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	8,86	35,44
68	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí	m	260,000	1,40	364,00
69	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	166,240	0,43	71,48
70	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	260,000	1,06	275,60
71	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	260,000	0,50	130,00
72	K	899_R	Napojenie na existujúce rúrové vedenie	kpl	2,000	150,00	300,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 596,42
73	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,596	5,00	132,98
74	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	545,218	0,05	27,26
75	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,596	2,00	53,19
76	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,298	104,00	1 382,99
D	99		Presun hmôt HSV				12 354,78
77	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	357,281	34,58	12 354,78
D	M		Práce a dodávky M				239,40
D	23-M		Montáže potrubia				239,40
78	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	4,000	7,85	31,40
79	M	404OS	Orientačný stĺpik červenej farby, označenie podzemného hydrantu - H - vrátane bet. pätky	ks	1,000	52,00	52,00
80	M	404OS1	Orientačný stĺpik bielo modrá farba - vrátane bet. pätky	ks	3,000	52,00	156,00

Investor: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Stavba: Sanácia verejnej kanalizácie a verejného vodovodu
 Holíč, Hollého ulica

Časový plán výstavby *

		Doba realizácie - 6 mesiacov																							
		1.mesiac				2.mesiac				3.mesiac				4.mesiac				5.mesiac				6.mesiac			
Proces č.	Objekt	1.týždeň	2.týždeň	3.týždeň	4.týždeň	5.týždeň	6.týždeň	7.týždeň	8.týždeň	9.týždeň	10.týždeň	11.týždeň	12.týždeň	13.týždeň	14.týždeň	15.týždeň	16.týždeň	17.týždeň	18.týždeň	19.týždeň	20.týždeň	21.týždeň	22.týždeň	23.týždeň	24.týždeň
PRÍPRAVNÉ PRÁCE																									
1	- prevzatie staveniska																								
2	- zriadenie staveniska																								
3	- vytýčenie IS																								
4	- inžinierska činnosť pred začatím stavebných prác																								
Sanácia verejnej kanalizácie Holíč, Hollého ulica																									
1.1	- výkopové práce																								
1.2	- demontáž a montáž potrubia																								
1.3	- zásyp ryhy																								
1.4	- tlakové a kamerové skúšky																								
1.5	- prepojenie KP na nové potrubie																								
1.7	- realizácia spätných povrchových úprav																								
DOKONČOVACIE PRÁCE A ODOVZDANIE STAVBY																									
1	- dokončovacie práce																								
2	- odstránenie zariadenia staveniska																								
3	- odovzdanie stavby																								

* v prípade realizácia sanácie vodovodu súčasne so sanáciou kanalizácie, bude harmonogram aktualizovaný

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.
Investor: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Stavba: Sanácia verejnej kanalizácie a verejného
vodovodu Holíč, Hollého ulica

			Platobný kalendár *					
SÚPIS	Objekt	Cena bez DPH	1.	2.	3.	4.	5.	6.
Sanácia verejnej kanalizácie a verejného vodovodu Holíč, Hollého ulica								
022024a	Sanácia verejnej kanalizácie	159 694,64 €	15 969,00 €	39 924,00 €	39 924,00 €	39 924,00 €	23 953,64 €	
022024b	Ostatné náklady	9 200,00 €	1 314,00 €	920,00 €	920,00 €	920,00 €	5 126,00 €	
	FAKTURÁCIA	168 894,64 €	17 283,00 €	40 844,00 €	40 844,00 €	40 844,00 €	29 079,64 €	- €

* v prípade realizácia sanácie vodovodu súčasne so sanáciou kanalizácie, bude platobný kalendár aktualizovaný

Vypracoval:
Dátum:

Príloha č. 3

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Pražovská 48 826 46 Bratislava IČO: 35 850 370		Zhotoviteľ:	
Zmenový list č. xxx k ZOD/xxx/xxxx/BVS Názov stavby: "XXXXXXXXXX"			
dátum:			
Charakteristika zmeny			
Položka číslo		Cena prác (Euro bez DPH)	
1.	Doplatok zohľadňujúci skutočný stav		
2.	Nerealizované práce voči zmluvnému rozpočtu		
3.	Celkom € bez DPH (1. - 2.)	0,00 €	
Odôvodnenie zmeny: Dopad zmeny na časový harmonogram výstavby: Dopad zmeny na zmenu projektovej dokumentácie : áno - nie (ak áno, špecifikácia)			
Podpis schvaľovateľa Zmenového listu za Objednávateľa: meno a priezvisko technický dozor odboru investícií meno a priezvisko rozpočtár odboru investícií meno a priezvisko vedúci odboru investícií meno a priezvisko oprávnená osoba/y podľa Podpisového a kompetenčného poriadku spoločnosti		Podpis schvaľovateľa Zmenového listu za Zhotoviteľa: meno a priezvisko stavbyvedúci meno a priezvisko rozpočtár zhotoviteľa meno a priezvisko štatutárny orgán	
Prílohy: A/ Rekapitulácia Doplatku a nerealizovaných prác B/ Jednotlivé položkové súpisý Doplatku a nerealizovaných prác			
		,počet strán príloh A/ : ,počet strán príloh B/ : 1	

Príloha č. 7 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
	známy			projektové práce	1,09%	
	známy			monitoring potrubia	0,56%	
	známy			inštalácia slučkovej	0,06%	

* Uchádzač označí jednu z možností.

V Senici....., dňa 11.03.2024

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby
oprávnenej konať za Zhotoviteľa)

UNISTAV spol. s r.o.

Ing. Peter Žehúch, konateľ

**Výzva na predloženie cenovej ponuky „Sanácia verejnej kanalizácie a verejného vodovodu
Holíč, Hollého ulica“**